
  

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 
       

Servizi cimiteriali 
           
 � ORIGINALE  

� COPIA 

Determinazione n. 89   in data  10.12.2013 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PREVENTIVAMENTE IMPE GNATA  PER INTERVENTO 
RECUPERO SALMA.  
BENEFICIARIO: DITTA ONORANZE FUNEBRI “AURORA SNC” C ON SEDE IN MOMO 
CIG: Z730CD596A 

 
I L    R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z IO  
(Decreto del Sindaco in data 12.06.2012 prot. 2679) 

 
Richiamata la determinazione n. 83 in data 05.12.2013 ad oggetto “ Impegno di spesa  per 
intervento per recupero salma” con la quale si provvedeva ad impegnare l’importo di euro 245,00 
relativo  al servizio di  recupero della salma del defunto F.A, deceduto in Biandrate  a seguito di 
incidente stradale,  con trasporto presso obitorio dell’Ospedale Maggiore della Carità di Novara 
effettuato dalla ditta Onoranze Funebri  “Aurora” con sede in Momo  su disposizione della Polizia 
di Stato – sezione  Polizia stradale di Novara – sottosezione di Romagnano 
 
Vista la fattura n. 76 in data 26.11.2013, registrata al protocollo dell’ente al n.ro 5837 in data 
10.12.2013, presentata  dalla ditta  Onoranze Funebri “Aurora” dell’importo di euro 245,00 (Iva 
esente ai sensi art. 10 punto 27 L. 633/1972) per l’intervento  di cui trattasi 
 
Dato atto  che, ai sensi dell’art. 4, comma 14 bis del D.L. 70/2011, convertito  con modificazioni  
dalla legge n. 106 del 12/07/2011 è stata prodotta da parte della ditta di cui trattasi la  
dichiarazione sostitutiva ai sensi art. 46, comma 1, lett. p) DPR. 445/2000, attestante la regolarità 
contributiva 
 
Visto l’art. 184 del  D.Lgs. n. 267/2000 
 
Dato atto  che con delibera Consiglio Comunale n. 27 in data 26.11.2013 è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2013, pluriennale 2013/2015. 
 
Visto  il Decreto  sindacale   citato in intestazione.      
 

 
DETERMINA 

 
di liquidare  la fattura  n. 76  in data 26.11.2013  emessa dalla ditta Onoranze Funebri Aurora  di 
Trevisan Maurizio ed Andrea con sede in Momo – Codice fiscale 01779460037 -  per il servizio di 
recupero della salma di cui in premessa con imputazione  all’intervento  1.10.05.03  (cap. 
4210/1/1) del bilancio esercizio finanziario  2013;  
 
di dare atto   che gli estremi del conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136/2010 sono 
quelli risultanti dalla dichiarazione agli atti contenenti le generalità delle persone delegate ad 
operare su tale conto; 
 
di assicurare  l’adempimento degli obblighi di pubblicazione del presente provvedimento  sul sito 
istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente” - sottosezione “Bandi e gara” ai sensi 
dell’art. 1, comma 32, della Legge  06.11.2012, n. 190  e art. 37, commi 1 e 2, D.Lgs. 14 marzo 
2013, n. 33; 
 



di trasmettere  copia della presente al Responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di 
competenza. 
Biandrate, 10.12.2013 

          Il responsabile dei servizi cimiteriali 
                 f.to  Carla Perotto  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
Biandrate , li 10.12.2013  

  
Il Responsabile dei servizi cimiteriali  
                 f.to Carla Perotto 
 
 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal ____ 
12 dicembre 2013_ 

 
                   Il Messo Comunale 

                F.to   Aina Adolfo 
 

                                                                        

 
 
 
 

 


